

R. Wesselkock  
Glandorfer Damm 53  
49536 Lienen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210702203  
Kundennr.: 59529  
Datum: 16. Juli 2021  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)5409403422  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210702242 vom 15.07.2021: Externe Belegnr. 257194:				
1	20006		<b>Klappenscharnier M-Profil, 270</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,44 kg	4	STCK	5,74	22,96
2	201721		<b>Splintbolzen m. Splint</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,28 kg	4	STCK	2,13	8,52
3	20054		<b>Winkelhebelverschluss rechts,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,72 kg	2	STCK	7,76	15,52
4	200540		<b>Winkelhebelverschluss links, G</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,72 kg	2	STCK	7,76	15,52
5	20056		<b>Anschrauböse, Gr. 0, 90 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,20 kg	2	STCK	1,87	3,74
6	40259		<b>BÜNTE Zurrmulde m. Ring u. Fe</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,00 kg	4	STCK	2,25	9,00
7	402590		<b>BÜNTE Gegenplatte für Zurrmulde 40259,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,14 kg	4	STCK	1,50	6,00
8	40147		<b>WINTERHOFF Stützrad, Ø 48 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,47 kg	1	STCK	28,57	28,57
9	40105		<b>BÜNTE Klemmhalter, f.</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	2	STCK	2,52	5,04

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210702203

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
10	40109		<b>Versandgewicht: 1,43 kg</b> <b>BÜNTE Klemmhalterbefestigung</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>	1	STCK	8,64	8,64
11	40113		<b>Versandgewicht: 0,69 kg</b> <b>BÜNTE Rohrstütze</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b>	1	STCK	5,29	5,29
12	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI210702242</b>				<b>128,80</b>
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>128,80</b>
						19% MwSt.	24,47
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>153,27</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210702203 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 15,151

## Lief. an Adresse

R. Wesselkock  
 Glandorfer Damm 53  
 49536 Lienen  
 Deutschland